Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Novembro de 2017

AfilA SOUSA
de Obras

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAUAPEBAS, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° 3120 1 7-O5SEMOB que teve como objetivo a seleção
da melhor proposta para Contratação de empresa especializada para execução de serviços de pavimentação
asfáltica, recapeamento e serviços de drenagem dos Bairros Palmares Sul 1 e II do Município de Parauapebas,
Estado do Pará. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 312017-
OSSEMOB e ADJUDICO à(s) proponente(s) TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS CAMARGOS EIRELI-EPP,
com o valor total de R$ 19.672.342,30(Dezenove Milhões, Seiscentos e Setenta e Dois Mil, Trezentos e Quarenta e
Dois Reais e Trinta Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto.

jds
Morro dos Ventos, Quadra Especial, SIN.

PARAUAPEBAS - PA - CEP 68.515-000

		2018-02-07T16:26:28-0300